PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 06/09/2017; CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM;

PROCESSO: nº 089/2017; PREGÃO PRESENCIAL: nº 046/2017; CONTRATADA:

FIORILLI SOFTWARE LTDA; ASSINATURA: 06/09/2017; OBJETO: Contratação de

serviço técnico especializado de consultoria e assessoria tributária para reforma da

legislação tributária do município; VALOR TOTAL DO CONTRATO R$ 35.500,00 (Trinta

e Cinco Mil e Quinhentos Reais); PRAZO DO CONTRATO: 12 (doze) meses;

MODALIDADE: Pregão Presencial; MARIA DE LOURDES GOMES DA SILVA DE

MORAIS - Prefeita Municipal.